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Norge	deltar	i	internasjonal	aksjonsdag	
Lørdag 10. oktober er internasjonal aksjonsdag mot anti-demokratiske handelsavtaler. Det er 
forventet store demonstrasjoner særlig i USA og Europa. I Norge blir dagen markert med 
arrangementer i Oslo, Bergen, Mosjøen, Otta og Mysen. Nærmere 40 partier og 
organisasjoner står samlet bak demonstrasjonen i Oslo. 
 
I Oslo blir det demonstrasjon mot regjeringas hemmelige TISA-forhandlinger ved Stortinget 
kl. 14.00. Hovedparole er: Forsvar folkestyret – Stopp TISA!  
 
Det blir appeller ved utenrikspolitisk talskvinne i Senterpartiet Liv Signe Navarsete, nestleder 
i Norsk Tjenestemannslag Kjersti Barsok, nestleder i Attac Norge Lise Rødland og en 
representant for Lokomotivpersonalets forening Oslo. 
Kulturinnslagene besørges av Henning Kvitnes, Tove Bøygard og Jørgen & Jørgensen. 
 
Strengt hemmelighold rundt regjeringas medvirkning i TISA-forhandlingene har i første 
omgang medført at det har vært lite oppmerksomhet rundt forhandlingene og hva en eventuell 
avtale kan føre til. Etter hvert som informasjon om forhandlingene har lekket ut på 
WikiLeaks, har reaksjonene også begynt å komme. På kort tid har nærmere 40 partier og 
organisasjoner samlet seg om demonstrasjonen i Oslo 10. oktober.  
 
Det er ulike sider ved det vi vet om avtalen som vekker reaksjoner. Et fellestrekk er likevel 
reaksjonene på hemmeligholdet og at vi kan være i ferd med å inngå en avtale som ikke kan 
reverseres. Det har til nå vært et kjennemerke på et demokrati at det til enhver tid er mulig å 
omgjøre tidligere beslutninger. Når temaet er kommersialisering av offentlige tjenester, vil 
noen ha mer og noen vil ha mindre. Med TISA blir den eneste mulige retningen mer 
kommersialisering. TISA-avtalen forbyr landene å tilbakeføre tjenester som en gang er 
kommersialisert. Det som blir kommersialisert under én regjering, kan ikke gjøres til offentlig 
virksomhet under en annen senere. Slik blir store deler av norsk politikk avviklet. Det er en 
vesentlig årsak til at mange ser på avtalen som et angrep på selve demokratiet. Når dette også 
rammer den enkelte kommune og lokaldemokratiet, er det en viktig begrunnelse for den 
sterke anmodningen som Kommunenes sentralforbund KS har kommet med overfor 
regjeringen. Det er ingen overdrivelse å si at TISA vil føre til en svekkelse av demokratiet. 
 
Demonstrasjonen arrangeres av Folkeaksjonen mot TISA, i samarbeid med nærmere 40 
partier og organisasjoner. 
 
Tilsluttet: Fagforbundet, Attac, Nei til EU, Norsk Tjenestemannslag NTL, EL og IT 
forbundet, LO i Oslo, LO Kommune, Fellesorganisasjonen FO, Postkom, Musikernes 
fellesorganisasjon, Handel og Kontor, Skolenes landsforbund, Fagforbundet Oslo, 
Lokomotivpersonalets forening Oslo, NTL Universitetet i Oslo, Industri Energi Ungdom, 
Handelskampanjen, For velferdsstaten, STOPP TISA/TTIP, Kvinnefronten, Kvinnegruppa 
Ottar, Framtiden i våre hender FIVH Oslo, Changemaker og Greenpeace. 
Støttes av: Senterpartiet, Senterungdommen, Rødt, Rød Ungdom, AUF, SV, Sosialistisk 
Ungdom, MDG, Oslo MDG, Feministisk Initiativ, Feministisk Ungdom, NKP og 
Ungkommunistene. 
 
Se også: https://www.facebook.com/events/919599714783854/ 	


